
 

 
 

 

ENESA A.S. | ČESKOMORAVSKÁ 2532/19B | 190 00 PRAHA 9 | IČO 27382052 | DIČ CZ27382052 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 10200 

1/2  

ÚSPORY ENERGIE 

SE ZÁRUKOU 

 

SPECIALISTA ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU 

Staňte se součástí společnosti ENESA a.s. a zapojte se do unikátních projektů jako byla 

modernizace energetického hospodářství Rudolfina nebo modernizace Fakultní 

Thomayerovy nemocnice. Naše projekty na provozních nákladech už ušetřily téměř 2 mld. Kč, 

ale snižujeme i tisíce tun emisí CO2 ročně. A tyto úspory postupně dále narůstají. Právě hledáme 

novou posilu do týmu Energetického managementu. 

Čemu se u nás budete věnovat? 

 vyhodnocování energeticky úsporných projektů, práci s výpočtovými modely budov, 

 pokročilé analýze dat o spotřebách energií, ověření správnosti zadávaných dat, 

 zpracování souhrnných ročních zpráv pro zákazníky, 

 optimalizaci provozních nastavení technických zařízení a navrhování dodatečných energeticky 

úsporných opatření 

 analýze dat ze systémů měření a regulace v budovách, nastavování alarmových hlášení, 

identifikaci poruchových stavů technických zařízení 

Budete součástí týmu pro vyhodnocování energeticky úsporných projektů, které nemají v ČR 

obdoby a získáte možnost zapojit se do projektů pro školy, nemocnice, divadla, výrobní areály, 

města, a to má smysl. 

Jak si vás představujeme?  

 máte vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání technického směru, ideálně se zaměřením 

na energetiku nebo technická zařízení budov, vhodné i pro studenty VŠ 

 máte pokročilé znalosti MS Office (zejména MS Word a Excel) 

 máte zkušenosti s výpočty energetické náročnosti budov a základní znalosti práce 

s databázemi  

 orientujete se v oblastech systémů měření a regulace 

 máte analytické a logické myšlení,  

 jste spolehlivý, samostatný a nadprůměrně pečlivý  

 máte zájem o práci v našem oboru a chuť se dále vzdělávat, 

 máte řidičské oprávnění skupiny B a jste připraven ho aktivně využívat. 

 

  



 

 
 

ENESA A.S. | ČESKOMORAVSKÁ 2532/19B | 190 00 PRAHA 9 | IČO 27382052 | DIČ CZ27382052 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 10200 

2/2 

Co můžete očekávat od nás? 
 

 Motivující finanční ohodnocení s výkonovou složkou, 

 týmová školení v profesní problematice, 

 odborné vzdělávání dle potřeby, 

 pracovní zázemí v kanceláři v Praze, 

 flexibilní pracovní doba – potkáváme se v kanceláři vždy mezi 9 –14 hod., začátek a konec 

pracovní doby je na vás, 

 Cafeterie v hodnotě 15 700 Kč, kterou využijete na koupi dovolené, wellness, fitness i nákup 

např. optických brýlí apod., 

 balíček výhodných mobilních tarifů pro celou rodinu, 

 stravenky v hodnotě 150 Kč. 

Proč k nám? 

 Stanete se součástí týmu, který přináší úspory zákazníkům, 

 i při vysokém pracovním nasazení pracujeme v přátelské a kreativní atmosféře, 

 budete v týmu zkušených profesionálů, kterým jejich práce dává smysl, 

 máme znalosti a pozici lídra na trhu EPC projektů, 

 máme zázemí rodiny ČEZ ESCO, které jsme součástí, 

 posilujeme tým, takže nástup je možný dle dohody. 

 


